м

1 Телкова,,Щарья Павловна

2

ФИО )леника

Ковалёва Софъя Алексеевна

a
J

Протокол заседания
школьников

Шило Щенис Алексапдрович

4 Щжунаидов,Щаниэлъ Кш,rилович

5 Жилина Алина,Щмитриевна

6 Шевцов,Щенис Андреевич

7

Приложение б к приказу NЬ 354 от 04.07.2016r.
жюри гцмназического этапа Всероссийской олимпиады

по биологии в 2016-17 учебцом году 10 класс

Струтовщикова Екатерина
Алексеевна

оУ;
Город,село

8

моу кгимназия
JtlЪl> г. Балатrтова

,Щементьева Анастасия
Александровна

Присутствовали: Т.Г.Самошкина, О.М.Семенкова

МоУ <<Гимназия
JtlЪ1> г. Балашова

Отсутствовали:
Повестка : рассмотрение
Постановили: направить
1) Телкову Щарью

моу кгимназия
ЛЬ1> г. Балатrтова
моу <гимназия
Jфl> г. Балатrтова

2)Ковалёву Софью

ФИО )лIителя

моу <гимназия
Nsl>> г. Балашова

Председатель:
Члены жюри:

семенкова оксана
михайловна

МоУ <<Гимназия
Nsl) г. Балашова

семенкова оксана
михайловна

моу <гимназия
Ns1> г. Балатттова

семенкова оксана
михайловна

МоУ <<Гимназия
JtlЪl> г. Балашова

семенкова оксана
михайловна

итогов гимн€вического этапа Всероссийской олимпиады

1

тур

на муниципаJIьный этап следующих об)чающихся :

семенкова оксана
михайловна

55,5

2

тур

семенкова оксана
мrтхайловна

50

семенкова оксана
мгхайловна

Сумма
баллов

49

семенкова оксана
михайловна

48

О.М.Семенкова
Л.В.Собитнюк
З.А.Самсонова

Апелляц.

45

4з,5

Итого

4з,5

39,5

Место,
диплом

победитель

призер

J

4

5

6

7

8